Regione Piemonte - Bollettino Ufficiale n. 40 del 08/10/09

Codice DB1301 D.D. 4 agosto 2009, n. 147

Progetto "30 e lode play your game". Spesa di euro 20.000,00 iva inclusa (capitolo 139760/2009)

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di acquistare, per le motivazioni e alle condizioni illustrate in premessa, per l'edizione 2009 dell'evento "30 e lode – play your game" ai sensi dell'art. 125, commi 1 e 11 del D.lgs. 163/2006:

- una campagna radiofonica: produzione di 5 comunicati da 30" pianificazione e trasmissione di 10 passaggi al giorno dal 22 luglio al 3 ottobre 2009 sul gruppo Radio Number One;
- l'inserimento del logo della Regione Piemonte insieme agli altri partner su tutti i tipi di materiale promozionale, quali cartoline, locandine e manifesti;
- la stampa di materiale promozionale (20.000 cartoline, 10.000 locandine 30x50, 2.200 locandine FA4, form digitale, manifesti per allestimento bus, banner).
- di procedere alla stipulazione del contratto di acquisto, per un costo complessivo di € 20.000,00 IVA compresa, con la Zip di Paradisi Orlando, Corso Siccardi, 4, 10122 Torino (omissis), per mezzo di corrispondenza, secondo gli usi in commercio, ai sensi dell'art. 33, lett. a) della 1.r. 23.1.1984 n. 8 "Norme concernenti l'amministrazione dei beni e l'attivita' contrattuale della Regione" e sulla base dello schema allegato alla presente determinazione per farne parte integrante;
- di impegnare la somma complessiva di euro 20.000,00 sul cap. 139760 (assegnazione n. 100694) del bilancio di previsione 2009;
- di liquidare la somma di € 20.000,00 IVA compresa a Zip di Paradisi Orlando, Corso Siccardi, 4,10122 Torino, (omissis), entro 90 giorni dal ricevimento di regolare fattura intestata a Regione Piemonte, Direzione Innovazione, Ricerca e Università Settore Università e Istituti di Ricerca, Corso Regina Margherita 174, Torino.

La presente determinazione è pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e ai sensi dell'art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

Il Dirigente Gabriella Serratrice